
Hösten 2025
 Huddinge församling



Mötesplatsen är bemannad:
Tisdag, onsdag & fredag kl. 10.00-12.00, Kommunalvägen 21, ingång B.

Besöka oss

Vi gör det tillsammans!
Välkommen oavsett vem du är eller var du kommer ifrån. Vi vill erbjuda 
mötesplatser för människor i Huddinge. En möjlighet att träffa nya vänner, 
delta i fördjupning, utforska sin tro, stilla stunder, lyssna på vacker musik, 
få andlig näring och mycket mera. 

Om du har ett bokat möte, vill fråga om något eller hämta terminsprogram 
så är du välkommen till Mötesplatsen i Klockargården. Här finns även fika 
och dagens tidning att läsa. Du är alltid välkommen att slå dej ner en stund 
på vår mötesplats. 
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Öppen förskola Start 2/9 
Välkomna till öppna förskolan, för dig som är föräldraledig eller bara är ledig 
med barn i åldrarna 0-5 år. Hos oss får barnen leka och träffa andra barn 
och vi föräldrar får mötas över en kopp kaffe. Vi träffas på tisdagar i Klockar-
gårdens barnlokaler och på fredagar möts vi utomhus i Rådsparken.  
Lov v. 44. Julavslutning 21/11. 

Öppna förskolans tider:
Tisdagar i Klockargården 9.30-11.30.
Fredagar i Rådsparken 10.00–11.30 

Kursen riktar sig både till föräldrar som fått sitt första barn och till föräldrar 
som har flera barn i familjen. Spädbarnsmassagen kan ge dig och ditt barn 
en fin start i livet. Vi ses vid tre tillfällen under massagen. Därefter blir alla 
inbjudna till två tillfällen med babyrytmik, sångglädje och rörelse! 

Spädbarnsmassage för bebisar 3-6 månader

4

Barn & vuxna
tillsammans 

Begränsat antal platser. Kursen är avgiftsfri. 

Tider för kursen:
Grupp 1: Torsdagar 09.30-11.30 den 18/9, 25/9, 2/10 
Grupp 2: Torsdagar 09.30-11.30 den 9/10, 16/10, 23/10
Babyrytmik: Torsdagar 09.30-11.30 den 6/11 och 13/11

Anmälan till pedagog och instruktör Karolina Sundbaum: 
karolina.sundbaum@svenskakyrkan.se, tel. 08-588 697 75.
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Barnverksamhetens lokaler: Klockargården, Kommunalvägen 21, ingång  D.

Barnens gudstjänst i Huddinge kyrka
En kort gudstjänst för barn i förskoleåldern med mycket sång och musik. 
Efter gudstjänsten blir det saft och lek.   

Torsdagar kl. 10.00 i Huddinge kyrka den 11/9, 23/10 och 20/11. 

För mer info om barnverksamheten: 
Församlingspedagog Louise Gårder Bredberger tel. 08-588 697 97,
louise.bredberger@svenskakyrkan.se

Pedagog Karolina Sundbaum tel. 08-588 697 75, 
karolina.sundbaum@svenskakyrkan.se

Sångskoj för barn mellan 3-5 år i Huddinge kyrka
Varmt välkomna till en stund av sång, rörelse och glädje för liten och stor i  
vår vackra kyrka. Aktiviteten vänder sig till dagbarnvårdare, förskolepedagoger 
och till föräldrar med barn i åldrarna 3-5 år. Ingen anmälan. Vid frågor kontakta 
församlingspedagog Louise Gårder Bredberger, se nedan. 

Datum: måndag 6/10 kl. 10.00-10.45



6

Välkommen till en mobilfri gemenskap för ensamstående föräldrar med 
era barn. Vi äter middag, umgås och pysslar tillsammans. Det finns även en 
stund för dig som vuxen att dela tankar om vardag och liv utifrån olika teman 
med andra i liknande situation. Träffarna är anpassade för barn upp till 10 år, 
deltagandet är helt avgiftsfritt.

OBS! Anmälan gäller för deltagande under samtliga träffar. Sista dag för  
anmälan: 8/9 (begränsat antal deltagare).

Vi träffas i Klockargården på onsdagar kl. 16.00-18.00. Vi äter middag 16.30.  
Alla inbjuds även att vara med och fira första advent 30/11 kl. 10.00 i kyrkan. 

Anmäl er (och ev allergier) till: Lotta Norberg: tel. 08-588 697 84, 
lotta.norberg@svenskakyrkan.se 

Datum: onsdagar den 24/9, 22/10 och 5/11. 

Ensamstående tillsammans



Att välkomna ditt barn till familjen, vännerna och världen med ett dop är en 
betydelsefull handling. Ett minne för livet på en alldeles unik plats. I Huddinge 
kyrka har barn döpts i många generationer. Kyrkan har funnits i Huddinge sedan 
medeltiden. Det innebär att det går att återbesöka sin dopplats genom hela 
livet. Barnet blir även medlem i Svenska kyrkan. Det går givetvis att boka  
hemdop om så önskas. 

För att döpa sitt barn behöver inte föräldrarna vara medlemmar i Svenska 
kyrkan. Alla är välkomna oavsett tro eller tvivel. Det går även att döpas  
oavsett ålder. 

Läs mer om dop på vår hemsida där det även går att boka dop. 
www.svenskakyrkan.se/huddinge/dop

Dop
Livets första fest!



Ungdomsgrupperna är för dig som är konfirmerad och vill fortsätta träffas  
i kyrkan. 

U.G - 14 år och uppåt i Huddinge
Vi målar, pysslar, bakar och mycket annat. Vi har också ett husband till-
sammans. Kom med du också! Ett perfekt tillfälle att träffa nya kompisar.  
Vi ses på onsdagar 18.00-21.00 och börjar med mässa i Huddinge kyrka,   
sedan är vi i Klockargården.

U.G 2.0 - 14 år och uppåt i Segeltorp
Varje vecka på torsdagar träffas ungdomsgruppen i Segeltorp. Varje träff 
börjar med mässa i Segeltorps kyrka kl. 18.30. Efter mässan fikar vi och 
”checkar in” oss för kvällen i sofforna. Ibland ses vi utöver torsdagarna för 
extra häng med mys och övernattningar.

För mer info om Huddinge kontakta: 
Församlingspedagog Annelie Sejdeland tel. 070-162 97 74
annelie.sejdeland@svenskakyrkan.se

För mer info om Segeltorp kontakta: 
Prästen Anna Geijer Lindgren, 08-588 698 80
Anna.GeijerLindgren@svenskakyrkan.se
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För dej som  
är ung

Ungdomsgruppen - 14 år och uppåt i Huddinge & Segeltorp



Varje år konfirmeras drygt 30 000 ungdomar i Sverige. Konfirmationen 
handlar om att lära känna den kristna tron, men också om att träffa nya 
kompisar. Vi har många roliga grupper att välja på. Alla våra alternativ är 
gratis! 

Under konfirmationen funderar och pratar vi om livet tillsammans, samtidigt 
som vi har mycket kul ihop. Allvar och skratt får lika stor plats. Det går bra 
att vara med även om man inte är döpt och det krävs ingen särskild tro för 
att vara med.

Det går att välja på grupper som är hemma eller grupper där man reser  
bort på läger. Vi har läger med vandring i fjällen, skidkonfa, soliga dagar på  
Gotland och Öland, resor till Paris och Berlin med mera. Alla resor är flygfria. 
Vi åker buss eller tåg. 
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Handarbeta och samtala  
Fredagar 10.00-12.00
Ta med dig ditt handarbete så träffas vi  
i Prästgården. Vi handarbetar och umgås 
tillsammans. Ingen föranmälan, det är 
bara att komma förbi. (Ej 5/12)

Plats: Prästgården 26/9-12/12

Diakonal frukost 
Torsdagar 10.00-12.00
Vi ses i Prästgården på torsdagar och 
äter frukost tillsammans i gemenskap.  
Vi firar även en enkel andakt. Drop-in.
OBS! 11/9 & 18/9 ses vi i Klockargården,  
även 11/12 på julavslutningen.  

Plats: Prästgården 4/9-27/11 

Mötesplatsen i Klockargården
Tis, ons och fre 10.00-12.00
Du är alltid välkommen att slå dej ner en 
stund på vår mötesplats. Det finns oftast 
någon att prata med. Kaffe, dagens 
tidning och roliga spel finns också. På 
tisdagar är det även diakonmottagning.  
(V. 49 är det ingen mötesplats.)

Plats: Klockargården 2/9-12/12 
 

Mötas  
& umgås
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Herrklubb och Damklubb 
Det finns en Herrklubb och en Damklubb. 
I grupperna samtalar vi och gör roliga  
saker ihop. Du är välkommen oavsett 
ålder eller tidigare förankring i kyrkan. 
Träffarna är i Prästgården. 

Herrklubben: onsdagar kl. 13.30-15.00  

27/8, 17/9, 8/10, 29/10, 19/11, 10/12. 

Damklubben: onsdagar kl. 13.30-15.00 

3/9, 24/9, 15/10, 5/11, 26/11, 17/12.

För mer info & anmälan till Herrklubben:  
Daniel Hafner tel. 08-588 697 78,  
daniel.hafner@svenskakyrkan.se 

För mer info & anmälan till Damklubben:  
Eira Wirén,  tel. 0760- 241265
ewiren@telia.com

Verksamhet på teckenspråk
Det händer massor med roligt på  
teckenspråk! Det finns flera olika  
mötesplatser för både vuxna och barn. 
Allt från öppen förskola, babymassage, 
soppluncher, firandet av högtider och 
gudstjänster tillsammans. Kika på vår 
hemsida för att se allt som är på gång. 
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Samtal om bibeln och livet
Hur kan bibeltexterna vara relevanta i våra egna liv? Vi läser kommande 
söndags bibeltext, reflekterar och pratar om dem tillsammans. Vi får 
möjlighet att både lära oss mer om Bibelns värld och dela livserfarenheter 
utifrån texterna. Vi träffas digitalt via Teams. Det är drop-in, ingen  
anmälan krävs. Delta när du kan och vill. 

Digitalt: torsdagar den 2/10, 16/10, 6/11, 20/11, 4/12 och 18/12 kl. 19.00-20.30.  
Ledare är prästen Johanna Saxerbo. För länk till mötet mejla till: johanna.
saxerbo@svenskakyrkan.se

Meditation varannan onsdag 17.30
Välkommen till en halvtimmes guidad meditation som är avslappnande, 
rogivande och som fyller på med positiv energi. Vi träffas varannan onsdag 
på jämna veckor kl. 17.30 i Tomtberga kapell. Ingen föranmälan, drop-in.  
Plats: Tomtberga kapell 3/9-10/12. (Lov v.44.) Adress: Kyrkogårdsvägen 3–5

Fördjupning 
& reflektion

Samtalsgrupp - tema sorg. Nyhet! 
Nu startar vi en ny samtalsgrupp för annan typ av sorg. Det kan vara sorg på 
grund av brustna relationer - bruten kontakt med vuxna barn, skilsmässa, 
separation, förlust av arbete, vänner, hälsa eller något annat. Vi ses fyra 
onsdagar under hösten och fortsätter eventuellt att ses under våren. Plats: 
Prästgården. Tid. Onsdagar kl. 16.00-18.00 den 24/9, 22/10, 19/11 och 10/12. 
Anmälan: Kristina Hjern, präst tel. 070-162 98 81. 



 

– en ny studiegrupp om att
må bättre för dig som är 65+
Välkommen till tio träffar där vi samtalar om vår mentala 
och fysiska hälsa. Studiegruppen vänder sig till seniorer 
som vill reflektera kring sitt eget välbefinnande.
Under träffarna utforskar vi gemensamt olika hälso- 
aspekter och delar med oss av våra erfarenheter till  
varandra. Ett nytt studiematerial har tagits fram av  
projektet Din egen hälsa, inom NSPH, Nationell Sam- 
verkan för Psykisk Hälsa i Stockholm. Under 2025 har 
alla deltagare möjlighet att tycka till om materialet.

TEMAN FÖR TRÄFFARNA
1.  Liv & hälsa
2.  Kroppen & rörelse
3. Hjärnan & stress
4. Kost & energi
5. Sömn & avkoppling

6. Psyke & mående
7. Känslor & behov
8. Livsglädje & mening
9. Samvaro & relationer

10. Intressen & engagemang

Att deltaär kostnads-fritt

OM PROJEKTET OCH NSPH
NSPH Stockholms projekt Din egen hälsa har som mål att öka hälsan i målgrupperna 65+, Män och Personer 
som upplever ohälsosam stress. Läs mer på: https://nsphstockholm.se/verksamhet/din-egen-halsa/

ANMÄL DIG TILL / SISTA ANMÄLNINGSDAG

NÄR

VAR

Stockholm

Nationell Samverkan för psykisk 
hälsa i Stockholms län

Huddinge 
församling

Prästgården, Kommunalvägen 29

Kursstart 14/10 kl 10.00-12.00. Varannan vecka, 5 gånger på hösten och 5 gånger på våren.

Anmäl dig till Pia Berkman, tel 0701-314474, pia.berkman@telia.com
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Stöd 
 & hjälp 

Enskilda samtal 
Det finns många tillfällen i livet när vi behöver någon att prata med. Du 
kanske bär på en oro eller en känsla av ensamhet. Kanske behöver du dela 
tankar med någon och finna tröst och hopp i ett enskilt samtal. 

Eftersom vi i kyrkan har en helhetssyn på människan, vill vi också kunna 
hjälpa dig med frågor som rör både ditt praktiska och ditt andliga liv.  
Det går bra att boka samtal med någon av våra diakoner eller präster. 

Öppen diakonmottagning  
Det är öppen diakonal mottagning på tisdagar kl. 10.00-12.00 på Mötes-
platsen i Klockargården. Om du behöver råd och stöd finns en diakon på 
plats. Du kan också boka tid för samtal och själavård. Du är alltid  
välkommen. (Ej 2/12, sista gången 9/12).

Parterapi 
Vi erbjuder samtal för par, där det ges hjälp och verktyg att komma från 
låsning till lösning. Samtalen leds av Daniel Hafner som är präst och utbildad 
parterapeut inom EFT (emotionellt fokuserad parterapi). Samtalen är kost-
nadsfria och erbjuds i mån av tid. Kontakta Daniel Hafner:  
daniel.hafner@svenskakyrkan.se, tel. 070-162 97 78.



Svenska kyrkan i Huddinge erbjuder dej som mist en anhörig eller nära vän 
att delta i en samtalsgrupp för sörjande. I en samtalsgrupp får du hjälp att 
sätta ord på din sorg tillsammans med andra i samma situation.

För mer information om grupper för vuxna: Johanna Saxerbo, präst  
tel. 08-588 697 88, johanna.saxerbo@svenskakyrkan.se

För mer information om grupper på teckenspråk: Johan Wisser, präst 
Sms/WhatsApp: 0735-08 40 71, johan.wisser@svenskakyrkan.se 

För mer information om grupper för barn/unga: Anna Geijer Lindgren, präst
tel. 08-588 698 80, Anna.GeijerLindgren@svenskakyrkan.se

Samtalsgrupper - för dej som mist någon närstående
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Föreläsning om sorg 
Lördag 13 september klockan 14.00 i Klockargården

Lena Ekberg har arbetat som sjukhuspräst på  
Södersjukhuset sedan 2014. Där möter hon  
människor i livets mest sårbara stunder – i sjukdom, 
förlust och sorg – och erbjuder stöd genom samtal. 
Lena är också legitimerad psykoterapeut och med-
lem i nätverket Kompetenscentrum för sorg, där hon 
tillsammans med andra terapeuter arbetar med att 
fördjupa kunskapen om sorg och hur vi kan möta den. 
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Söndag 21/9 17.00  
Klingande höstfärger
Sånger om hösten, glädje och 
tacksamhet.
Damkören Gaudia
Kinga Prada Sagvik, tvärflöjt 
Samuel Tillberg, kontrabas
Birgitta Brodén, dirigent
Anna Geijer Lindgren, präst

Söndag 5/10 17.00 
Octava Vokalensemble 
Stockholmsbaserade Octava 
Vokalensemble sjösattes vintern 
2024 och bjuder på musik för åtta 
röster från tidig renässans till 
nutida musik. Ibland smyger en
fiol in i ljudbilden och gruppen 
utforskar den svenska folkmusikens 
kopplingar till svensk körlyrik.

Söndag 19/10 17.00  
Lux Aeterna - Evigt ljus
Morten Lauridsen: Lux Aeterna
Knut Nystedt: Missa Brevis 
Arvo Pärt: Cantate Domino
Huddinge Kammarkör
Magnus Sköld, orgel
Birgitta Brodén, dirigent

Söndag 2/11 17.00
Musik till tröst och glädje
Chorus Emeritus
Birgitta Brodén, piano och orgel
Anna Jarmar, körledare
Johanna Saxerbo, präst

Söndag 16/11 17.00 
Höstmotetten 
Musik av Brahms, Mendelssohn 
med fler
Huddinge Motettkör
Henry Turu, dirigent
Julia Bjerleus, präst

Konserter i
Huddinge kyrka

Välkommen att lyssna på stämningsfulla konserter i Huddinge kyrka. 
Det är fri entré på konserterna om inget annat anges.
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Söndag 30/11 17.00 och 19.00
Bach 340 år - Fira in advent!
Huddinge kammarkör sjunger de 
klassiska adventssångerna 
samt Johann Sebastian Bachs
kantater Nun komm, der Heiden  
Heiland, BWV 61 och Schwingt 
freudig euch empor, BWV 36 
Emma Fagerström, sopran
Janna Vettergren, alt
Michael Axelsson, tenor
Arvid Eriksson, bas
Drottningholms Barockensemble
Birgitta Brodén, dirigent
Biljetter: Billetto, 150 kr

Söndag 7/12 17.00 och 19.00
Luciakonserter
17.00 Barnkören, för de minsta.  
Britt-Marie Gunnarsson, dirigent. 
Fri entré.
19.00 Diskantkören & Vox Angelica. 
Dirigenter: Britt-Marie Gunnarsson 
och Anna Sievers. 
Biljetter 60 kr köpes via Billetto 
Hanna Törling, präst

Söndag 14/12 17.00
Julstämning
Sjung in julen, i traditionella sånger 
och psalmer, tillsammans med 
Damkören Gaudia.  
Kinga Prada Sagvik, tvärflöjt
Birgitta Brodén, dirigent

Trettondag jul 6/1–26 17.00
Trettondagskonsert
Juloratorium del 1-3, 6 av J S Bach
Motettkören 
Linnéa Sirborn, sopran 
Viktor Priebe, alt
Olof Lilja , tenor 
Viktor Rydén, bas
Orkester
Henry Turu, dirigent

Vi samarbetar med 
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Barnkören
För barn i åk 1-3 
Övning: onsdagar 16.00-17.00
Vik. körledare: Britt-Marie Gunnarsson 
tel. 08-588 698 02
britt-marie.gunnarsson@
svenskakyrkan.se

Diskantkören
För barn i åk 4-6 
Övning: onsdagar 17.15–18.30
Vik. körledare: Britt-Marie Gunnarsson 
tel. 08-588 698 02
britt-marie.gunnarsson@
svenskakyrkan.se

Vox Angelica
För högstadie- och 
gymnasieungdomar 
Övning: torsdagar 18.00–19.30
Vik. körledare: Anna Sievers
tel. 08-588 698 61
anna.sievers@svenskakyrkan.se

Damkören Gaudia!
Övning: tisdagar 18.30–21.00
Körledare: Birgitta Brodén

Huddinge Kammarkör
Övning: onsdagar 19.00–21.30
Körledare: Birgitta Brodén 

Motettkören
Övning: torsdagar 19.00–21.30 
Körledare: Henry Turu

Chorus Emeritus 
Seniorkör för erfarna korister
Övning: onsdagar 10.00–12.00
Körledare: Anna Jarmar, 
anna.jarmar@telia.com

Alla kan sjunga-kören
Sång för att må bra, även för dig 
som aldrig tagit en ton förut! 
Övning: Måndagar 17.00–18.30
Körledare: Mikael Mannberg 

Kontakt till körledarna, se sid. 23.  

Körer för alla åldrar
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Musiklunch
Välkommen att lyssna på vacker musik varannan onsdag jämna veckor 
 kl. 12.30-13.00 i Huddinge kyrka. Konserten pågår i cirka 30 min och har fri 
entré. Efter konserten är du välkommen på sopplunch i Klockargården (50 kr).

Onsdag 3 september 12.30 
En provensalsk promenad 
Södertörns blåskvintett inleder 
höstens lunchkonsertserie
med musik av den franske  
kompositören Darius Milhaud. 
I ”La Cheminée du roi René”  
får lyssnaren följa med i 
kungens procession, mötet med 
jonglörerna och i den 
snabba jakten. 

Onsdag 17 september 12.30 
Barock lutmusik
Fransk och tysk musik av 
Gaultier, Mouton och Kellner 
Suzanne Persson, barockluta

Onsdag 1 oktober 12.30
Fine Together
Musik av Jan Johansson  
och Lars Gullin
Fredrik Lindborg, träblås 
Martin Sjöstedt, piano och 
kontrabas

Onsdag 15 oktober 12.30 
Unga musiker musicerar 
Elever från Lilla Akademien

Onsdag 29 oktober 12.30 
Orgelmusik i allhelgonatid 
Birgitta Brodén, orgel

Onsdag 12 november 12.30 
Sjung och jubla! 
Chorus Emeritus 10-årsjubileum!
Hans Ove Olsson, piano
Anna Jarmar, körledare

Onsdag 26 november 12.30 
Gören portarna höga!
Traditionella och klassiska sånger 
inför advent.
Gerd Nielsen, sång 
Birgitta Brodén, piano och orgel 
OBS! Julbord, biljetter 200 kr 
säljes av husmor Lotta Norberg. 
Begränsat antal platser,  
säljstart 29/10. 
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Söndag 7/9 10.00 
Mässa 
Johanna Saxerbo 

Söndag 14/9 10.00	  
Mässa
Julia Bjerleus, Motettkören.  
Kyrkkaffe med föreläsning om  
Angaza Women Center

Söndag 21/9 10.00	  
Mässa med små och stora 
Tore Skytén, Barnkören,  
Diskantkören

Söndag 28/9 10.00 
Mässa  
Daniel Hafner, Huddinge kammarkör 

Söndag 5/10 10.00	  
Mässa  
Johanna Saxerbo, Chorus Emeritus

Söndag 12/10 10.00 
Mässa med små och stora
Tore Skytén, Barnkören,  
Diskantkören 

Gudstjänster 
& Högtider

Söndag 19/10 10.00	  
Mässa
Annelie Ekström, Fridens liljor

Söndag 26/10 10.00 
Mässa
Daniel Hafner,  
Alla-kan-sjunga-kören

Allhelgona  
Välkommen in för att be och  
tända ljus i kyrkan. 

Fredag 31 oktober 
16.00-19.00 Öppen kyrka

Lördag 1 november
10.00 Temagudstjänst 
”Ett ljus i mörkret”
Anna Geijer Lindgren, Tove Åhrman 

12.00–19.30 Musik i öppen kyrka
Musik och bön varje hel timme

Busstur till kyrkogården Sankt 
Botvid via Stuvsta, Kvarnbergsplan, 
Klockargården. Tider meddelas 
senare. 

Gudstjänsten ger möjlighet till reflektion, stillhet och gemenskap. Vi ber för 
det som känns viktigt. Varje söndag klockan 10.00 är det mässa och på  
onsdagar klockan 18.00 är det kvällsmässa i Huddinge kyrka. 
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Söndag 12/10 13.00 
Huddinge kyrka
Mässa 
Johan Wisser, präst 

Lördag 6/12 11.00 
Tomteberga kapell
Mässa 
Johan Wisser, präst

Gudstjänster på
teckenspråk

Söndag 2/11 10.00 
Mässa 
Johanna Saxerbo, Julia Bjerleus, 
Huddinge kammarkör

17.00 Konsert, se s. 16.

Söndag 9/11 10.00 
Mässa 
Annelie Ekström,  
Damkören Gaudia

Söndag 16/11 10.00 
Mässa  
Johanna Saxerbo, Vox Angelica

Söndag 23/11 10.00
Mässa 
Daniel Hafner

Första advent  
Välkommen att fira första  
advent i Huddinge kyrka.  

Söndag 30/11  
10.00 Gudstjänst  
med små & stora
Tore skytén, Barnkören

11.00-12.00 Adventsfika
i Klockargården

12.00 Mässa 
Anna Geijer Lindgren, 
Chorus Emeritus

17.00 & 19.00 Adventsmusik, 
se s. 17. 

Onsdag 24/9 18.00 
Regnbågsmässa  
Annelie Ekström
 
Onsdag 29/10 18.00 
Regnbågsmässa 
Annelie Ekström

Onsdag 26/11 18.00 
Regnbågsmässa på  
teckenspråk med taltolk 
Annelie Ekström, Johan Wisser

Onsdag 17/12 18.00 
Regnbågsmässa 
Annelie Ekström

Regnbågsmässor
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Kyrkoval 
8–21 sept 2025 

Gör din röst hörd — rösta i kyrkovalet 
- 21 september 2025 (förtidsröstning fr.o.m 8/9)

Vad du röstar på i kyrkovalet är helt upp till dig. 
Men du röstar på det du tror på. 

För gemenskap, för kärlek –
för en ljusare framtid.

Alla medlemmar från  
16 år har rätt att rösta  
i kyrkovalet. 
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facebook.com/huddingeforsamling

KONTAKTA OSS!
Besöksadress: Kommunalvägen 21 

Postadress: Box 1109, 141 23 Huddinge

www.svenskakyrkan.se/huddinge 
huddinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Växel	�  08-588 697 00 

Huddinge kyrka 
Kommunalvägen 23 i Huddinge 
Öppet mån-sön 9.00-16.00 

Prästgården
Kommunalvägen 29 i Huddinge

Pastoratets kyrkoherde 
Patrik Skantze           08-588 697 22
   
Församlingsherde och präst  
Hanna Törling            08-588 667 55

Präster
Daniel Hafner            08-588 697 78 
Julia Bjerleus             08-588 697 87 
Johanna Saxerbo     08-588 697 88 
Annelie Ekström       08–588 697 79 

Teckenspråk 
Johan Wisser, präst 
sms: 0735-08 40 71 
Helené Brolund, pedagog 
sms: 070-162 97 80

Musiker
Birgitta Brodén                  08-588 698 03 
Mikael Mannberg               08-588 697 73
Tove Åhrman                      08-588 698 01 
Vik. Henry Turu                  08-588 698 04

Diakon
Kristina af Trolle	       08-588 697 76  

Församlingspedagoger 
Louise Gårder Bredberger 08-588 697 97 
Annelie Sejdeland               08-588 697 74
Karolina Sundbaum            08–588 697 75  

Kommunikatör 
Maria Milén	                    08-588 697 83

Administratör
Tim Fors                              08-588 697 72

Husmor & samordnare av service 
Lotta Norberg	                   08-588 697 84

Vaktmästare 
Vaktmästartelefon             08-588 697 89 
Olof Hugo                            08-588 697 92
Liam Karlsson                     08-588 697 96



Frankeras ej. 
Huddinge  
församling

betalar portot.

Huddinge församling 

SVARSPOST
Kundnummer 150012800
141 20 HUDDINGE

PRENUMERERA OCH  
BLI MEDLEM!

Ja, jag vill prenumerera på Huddinge  
församlings terminsprogram 
eller/och bli medlem!  

        
        Brevprenumeration

        E-postprenumeration

       Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan

Namn:

Adress eller e-post:

Svenska kyrkan Huddinge församling
Postadress: box 1109, 141 23 huddinge 

Besöksadress: Kommunalvägen 23
Telefon: 08-588 697 00 
svenskakyrkan.se/huddinge


